EDITAL FIS/BP 5/2024

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
FISIOTERAPIA DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Fisioterapia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital FIS/BP
22/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

Curso de Fisioterapia do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF.

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR
DIA DA

SEMANA

BEATRIZ YUMI ISHIKAWA 202112100 CINESIOTERAPIA A definir

FABIANA SACHETTI

FERREIRA
001201903865

FISIOTERAPIA EM

NEUROPEDIATRIA
A definir

GIANDER FREITAS

MORAES
001202008243 AVALIAÇÃO FUNCIONAL A definir

GIOVANNA GARCIA

BAPTISTUCCI
202113006 FISIOTERAPIA AQUÁTICA A definir

GIOVANNA GÕES

BERGAMASCO
001201900304

FISIOTERAPIA NA SAÚDE DA

MULHER E DO HOMEM
A definir

ISABELLA VENDRAMINI

COSTA
001202004141

FISIOTERAPIA EM

NEUROPEDIATRIA
A definir

ISABELLE CAROLINE

SILVEIRA LUIZ
001202002796

FISIOTERAPIA NA SAÚDE DA

MULHER E DO HOMEM
A definir

JAMILY FRAULO

AMARAL
001202009700

FISIOTERAPIA EM

ORTOPEDIA E

REUMATOLOGIA

A definir

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR
DIA DA

SEMANA

KAREN CAROLINE

FATTORI
001201806570

FISIOTERAPIA EM

NEUROPEDIATRIA
A definir

LARISSA BIANCA DE

MORAES GODOY
001201907450

FISIOTERAPIA EM

NEUROLOGIA
A definir

LORIANE ROVANI DOS

SANTOS
001202009465

TERMOTERAPIA E

FOTOTERAPIA
A definir

LUCA GABRIEL DE LA

TORRE ESCAJADILLO
202218543 FISIOLOGIA

4.ª feira das

13h30 às 15h30

NAYÉLLI HANIEL DE

SOUZA ZAMPOLLI
001202007944

FISIOTERAPIA NA SAÚDE

OCUPÁCIONAL E

ERGONOMIA

A definir

PAULO MENDES DURAN 001201400725
FISIOTERAPIA EM

NEUROPEDIATRIA
A definir

RAPHAEL FRANCO

FELIPE
202125787 CINESIOTERAPIA A definir

RAQUEL ASSIS

NASCIMENTO
202211640

FISIOTERAPIA EM

NEUROLOGIA
A definir

RAQUEL ASSIS

NASCIMENTO
202211640

FISIOTERAPIA

NEUROFUNCIONAL
A definir

TAISA RUBIM DE

TOLEDO
202125824

TERMOTERAPIA E

FOTOTERAPIA
A definir

VICTOR MARTINS

FREITAS
001202000498 AVALIAÇÃO FUNCIONAL A definir

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 3 de abril de 2024.

Taís Mendes de Camargo
Coordenadora

		2024-04-07T15:44:48+0000